dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LibiIraHkoB AMuTpuin AHaTONbLEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000698

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.08.2007
yneHoB POO
I0p. 1ML0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTta
oTyeTa HanpasBJieHue
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
ycJlyra rno npenocTaB/IEHMNIO
000 " eKT-
151-22 AvpekT 04.10.2022 B NoJIb30BaHNe 0b6beKTa
Xonguur"
HeOBMXNMOCTH
cnyra no npeaocTaB/IeHUIo
00O "OunpekT- yeny bea
155-22 \ 10.10.2022 B MOJIb30BaHWe 06bekTa
XonguHur
HeOBUXXUMOCTK
ycJlyra rno npenocTaB/IE€HMNIO
000 "OunpekT-
158-22 A P 18.10.2022 B NOJib30BaHNe obbekTa
Xonguur
HeOBMXNUMOCTM
cqyra no npeaocTaBs/IeHUIo
00O "OunpekT- yeny bea
159-22 N 21.10.2022 B MOJIb30BaHWe 0bbekTa
XonguHr
HeaoBMXXMUMOCTK
160-22 000 "OunpekT- 14.10.2022 0019 B YCTAaBHOM KanuTtarsne
XonauHr" 000
ycsyra no npenocTaBAeHMNIo
00O "OunpekT-
162-22 A P 25.10.2022 B NoJib30BaHune obbekTa
XonguHr
HeOBMXUMOCTM
cslyra no npenocTaB/IEHUIO
000 "OunpekT- yeny peA
163-22 25.10.2022 B NoJib30BaHNe obbekTa
Xongunur"
HeOoBUXUMOCTK
ycsyra no npenocTaBieHMNIo
000 "OunpekT-
165-22 A P 27.10.2022 B NoJib30BaHune obbekTa
XonguHr

HeOBVMXXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



9/12-22

9/13-22

9/15-22

174-22

176-22

178-22

179-22

180-22

181-22

182-22

183-22

184-22

185-22

000 "OnpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OnpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongunur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OnpekT-
Xonguur"

00O "OwnpekT-
Xonguur"

000 "OnpekT-
Xongunur"

000 "OnpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongunur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongunur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

01.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

17.11.2022

12.12.2022

17.11.2022

23.11.2022

01.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

ycayra rno npefocTaBieHUo
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HeABMXXMMOCTU

ycJiyra rno npegocTaBJIEHNIO
B NMOJIb30BaHue obbekTa
HeABUXUMOCTH

ycayra rno npefocTaBieHunto
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HeABMXXMMOCTU

ycJiyra rno npegocTaB/IEHNIO
B NMoOJib30BaHue obbekTa
HeABUXXUMOCTH

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

aKkLum

ycJiyra rno npegocTaB/IiEHNIO
B NoJib30BaHNe obbekTa
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa HeaBMXMMOCTK

ycayra rno npefocTaBieHUto
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HeABMXXMMOCTU

ycJiyra rno npegocTaB/IEHNIO
B NMOJib30BaHue obbekTa
HeABUXXUMOCTH

ycayra rno npefocTaBieHUo
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HeABMXXMMOCTH

ycayra ro npefocTtaBieHunio
B NMOJIb30BaHue obbekTa
HeABUXXUMOCTH

ycayra rno npefocTaBieHunto
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HeABMXXMMOCTU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



186-22

187-22

188-22

189-22

190-22

194-22

196-22

000 "OnpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

00O "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xonguur"

000 "OunpekT-
Xongunur"

000 "OnpekT-
Xonguur"

20.10.2022

20.10.2022

23.12.2022

12.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

npaBa TpeboBaHusA

npaBa TpeboBaHuA

ycnyra rno npenocTtaBiaeHuIo
B NoJib30BaHNe obbekTa
HeOBNXUMOCTU

ycayra rno npenocTaBieHuio
B NMOJIb30BaHue obbekTa
HeaBUXKUMOCTU

[0N5 B yCTaBHOM KanuTaJsie
000

ycJiyra rno npegocTaB/IEHUIO
B MOJIb30BaHue obbekTa
HeOBUXUMOCTU

ycJyra rno npefoCcTaBeHUIo
B M0JIb30BaHWe 06bekTa
HEeABUXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



