

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Цыганков Дмитрий Анатольевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000698		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
151-22	ООО "Директ-Холдинг"	04.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
155-22	ООО "Директ-Холдинг"	10.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
158-22	ООО "Директ-Холдинг"	18.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
159-22	ООО "Директ-Холдинг"	21.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
160-22	ООО "Директ-Холдинг"	14.10.2022	доля в уставном капитале ООО	Рыночная
162-22	ООО "Директ-Холдинг"	25.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
163-22	ООО "Директ-Холдинг"	25.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
165-22	ООО "Директ-Холдинг"	27.10.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная

9/12-22	ООО "Директ-Холдинг"	04.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
9/13-22	ООО "Директ-Холдинг"	04.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
9/15-22	ООО "Директ-Холдинг"	04.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
174-22	ООО "Директ-Холдинг"	01.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
176-22	ООО "Директ-Холдинг"	03.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
178-22	ООО "Директ-Холдинг"	03.11.2022	акции	Рыночная
179-22	ООО "Директ-Холдинг"	17.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
180-22	ООО "Директ-Холдинг"	12.12.2022	Оценка недвижимости	Рыночная
181-22	ООО "Директ-Холдинг"	17.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
182-22	ООО "Директ-Холдинг"	23.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
183-22	ООО "Директ-Холдинг"	01.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
184-22	ООО "Директ-Холдинг"	30.11.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
185-22	ООО "Директ-Холдинг"	01.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная

186-22	ООО "Директ-Холдинг"	20.10.2022	права требования	Рыночная
187-22	ООО "Директ-Холдинг"	20.10.2022	права требования	Рыночная
188-22	ООО "Директ-Холдинг"	23.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
189-22	ООО "Директ-Холдинг"	12.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
190-22	ООО "Директ-Холдинг"	27.12.2022	доля в уставном капитале ООО	Рыночная
194-22	ООО "Директ-Холдинг"	27.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная
196-22	ООО "Директ-Холдинг"	28.12.2022	услуга по предоставлению в пользование объекта недвижимости	Рыночная